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TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI 
Dotyczy: postępowania nr ZP/12/2018/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ 
w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Dostawa materiałów i sprzętów jednorazowego użytku na potrzeby SP ZOZ w Łapach”, (Znak postępowania: ZP/12/2018/PN) przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1–Pakiet nr 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2- Pakiet nr 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’250 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3– Pakiet nr 1, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’50 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4– Pakiet nr 1, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści  bezigłowy system dostępu do linii infuzyjnej z przedłużką o długości całkowitej 14 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 1, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych bursztynowy o średnicy zewnętrznej 2,65 mm i wewnętrznej 1,45 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 1, pozycja 15 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu by przyrządy do transfuzji posiadały nazwę producenta bezpośrednio na przyrządzie? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 1, pozycja 16 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a’100 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8– Pakiet nr 5, pozycja 3– Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya w rozmiarze CH 12-24 z balonem o pojemności 5-10 ml oraz w rozmiarze CH 26 z balonem o pojemności 30 ml? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 –Pakiet nr 8, pozycja 4– Czy Zamawiający dopuści łącznik martwa przestrzeń wykonany z wysokiej jakości EVA pozbawionego PCV oraz ftalanów? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 Pakiet nr 13, pozycja 4– Czy Zamawiający dopuści piankę oczyszczającą na 23% Vat, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 Pakiet nr 22, pozycja 1,2,3– Jako że rękawice sterylne pakowane są w pary prosimy o doprecyzowanie czy nie zaszła omyłka w kolumnie „j.m.” i Zamawiający miał na myśli pary a nie jak wskazano w w/w kolumnie – sztuki?
Odpowiedz:Zamawiający wyjaśnia, iż miał na myśli pary, w kolumnie „j.m.” doszło do omyłki.

Pytanie nr 12 Pakiet nr 29, pozycja 2– Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową z przylepcem, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 w pozycji 12 dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej z igłą Veressa 13G (2,5mm) / 10,5cm, spełniający pozostałe wymagania określone w SIWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14Czy Zamawiający w pakiecie nr 23 w pozycji 15 dopuści jednorazowy zestaw do drenażu jamy opłucnowej o pojemności 2200ml, spełniający pozostałe wymagania określone w SIWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3, w poz. 1-4.
Odpowiedz:

Pytanie nr 16Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3, w poz. 1-4 prowadnicy o dł. 60 cm zamiast 50 cm.
Odpowiedz: Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 3 w poz. 1-4 nie jest prowadnica, o której nadmienia Wykonawca.

Pytanie nr 17 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3, w poz. 4 cewnika 7F, o średnicy świateł 14G, 17G, 19G, 19G lub cewnika 8,5F, o średnicy świateł cewnika 14G, 16G, 18G, 18G.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik 7F, o średnicy świateł 14G, 17G, 19G, 19G.

Pytanie nr 18 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 3, w poz. 10.
Odpowiedź:

Pytanie nr 19 -Pakiet 9 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:
	Kompresy włókninowe 30G 4W
	7,5x7,5cm
	2

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	6

	Pęseta plastikowa zielona i niebieska
	 
	2


W opakowaniu typu twardy blister trzykomorowy, który może służyć jako pojemnik?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 - Pakiet 9 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:
	serweta z laminatu FB
	45x75cm
	1

	serweta z laminatu  L2 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu
	45x75cm;Ø8cm
	1

	kompresy z gazy 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	10

	tupfer kula 17N
	20x20cm
	10

	pęseta plastikowa
	13 cm
	1

	strzykawka 10ml
	10ml
	1

	strzykawka 20ml
	20ml
	1

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1

	igła 0,8x40mm
	0,8x40mm
	1

	ostrze nr 11
	Nr 11
	1

	imadło metalowe
	13 cm
	1


Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 – Pakiet 9 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw o następującym składzie:
	Serweta z laminatu 
	50x60cm
	1

	Rękawice lateksowe M
	M
	2

	Serweta z laminatu O5 I rozcięciem
	50x60cm;Ø5cm
	1

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	6

	Pęseta plastikowa
	 
	1


[bookmark: _Hlk534279016]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 - Pytania dotyczące treści umowy: Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak, za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 23 - Pytania dotyczące treści umowy: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem rozładunku materiałów do apteki Szpitalnej Zamawiającego? (§7 wzoru umowy)
Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem rozładunku materiałów do Apteki Szpitalnej Zamawiającego rozumie wniesienie przedmiotu zamówienia do miejsca określonego zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 - Pytania dotyczące treści umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna w §8 pkt 1c naliczana była od niedostarczonej części dostawy? 
Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na wskazany sposób naliczania kar, kary są naliczane od wartości brutto umowy określonej w § 1 ust 1.

Pytanie nr 25 - Dotyczy Pakietu nr 12 - Czy  Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 cewniki do hemodializy 11,5F, długość 200mm i 250mm – pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 - Dotyczy Pakietu nr 12 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 cewniki w ilości 5 szt. – takie jest opakowanie zbiorcze? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 Dotyczy pakietu nr 16 - Czy Zamawiający wymaga aby oferowane wkłady workowe 2000ml (2l) były częścią nowoczesnego systemu ssącego typu „Serres” stosowany w placówkach w całym kraju jak i na świecie, cieszący się niezawodnością, bardzo dobrą jakością, wieloletnim użytkowaniem oraz zaufaniem wśród użytkowników. System z jednym portem przyłączeniowym - w kierunku pacjenta. Drugi port ( do podłączenia źródła ssania) zainstalowany jest w zewnętrznym kanistrze wielorazowego użytku.  
Takie konstrukcyjne rozwiązanie czyni system znacznie nowocześniejszym i bezpieczniejszym od systemów ssących istniejących na rynku ponieważ czynności personelu  w trakcie zmiany wkładu workowego ograniczone są do obsługi tylko jednego króćca. Tylko jeden króciec przyłączeniowy we wkładzie workowym eliminuje w 100% prawdopodobieństwo odwrotnego podłączenia drenów, co często się zdarza w systemach, które mają dwa króćce przyłączeniowe – jak opisany w SIWZ.
System, który chcemy zaoferować Państwu charakteryzuje się jeszcze innymi cechami, które czynią go wygodniejszym od oferowanych na rynku: 
-wkład workowy posiada szeroki port dostępowy dla zasypywania proszku żelującego, który może być dozowany luzem lub bardziej komfortowo w postaci gotowej saszetki.
-króćce przyłączeniowe są obrotowe, kątowe oraz schodkowe dzięki czemu można użyć drenów o różnej średnicy i skierować dren w dowolnym kierunku bez załamywania go. (jedyny na rynku taki króciec posiada oferowany system Serres)
-zastosowana w produkcji nowoczesna technologia pozwoliła na wytworzenie bezpiecznych wkładów workowych w postaci cienkiej folii, dzięki czemu mogą być konfekcjonowane w postaci sprasowanej. Rozwiązanie to pozwoliło radykalnie zaoszczędzić powierzchnię składową zarówno w magazynie jak i na oddziale.
W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się dostarczyć nieodpłatnie na czas związania umową  kompatybilne kanistry oraz pomoc serwisu przez cały okres użytkowania systemu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 28Dotyczy zapisów SIWZ Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29 Dotyczy zapisów SIWZ
W związku z rozbieżnościami w zapisach SIWZ, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie terminu składania oraz otwarcia ofert.
Odpowiedź: Zgodnie z punktem 13.1 SIWZ, Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w pkt. 13.15 SIWZ, należy złożyć w terminie do dnia 08.01.2019 r. do godz. 13:00 w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, 18-100 Łapy, ul. J. Korczaka 23, sekretariat (pok. nr 109, budynek Administracji). Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.01.2019 r. o godz. 13:15 w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, 18-100 Łapy, ul. J. Korczaka 23, w pokoju nr 108, budynek Administracji.

Pytanie nr 30 Dotyczy zapisów SIWZ
W związku z rozbieżnościami w zapisach SIWZ, prosimy Zamawiającego o podanie oczekiwanego terminu realizacji dostaw częściowych.
Odpowiedź: Zgodnie z punktem 4.1 SIWZ Dostawy będą realizowane sukcesywnie od daty zawarcia umowy zgodnie z potrzebami Zamawiającego zgłaszanymi do Wykonawcy drogą e-mail w terminie do 3 dni roboczych, w których Zamawiający wyszczególni: oznaczenie umowy w ramach której realizowane ma być zamówienie cząstkowe; asortyment i ilości dostawy; wymagany termin realizacji dostawy; ewentualne inne, specyficzne warunki realizacji zamówienia.

Pytanie nr 31 Dotyczy § 8 ust. 1 IPPU Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej umowy (według stanu na dzień odstąpienia) /dostawy, a nie od wartości umowy brutto. Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia.
Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na wskazany sposób naliczania kar, kary są naliczane od wartości brutto umowy określonej w § 1 ust 1.

Pytanie nr 32 Dotyczy § 9 ust.3 oraz ust. 4 IPPU - Zwracamy się do Zamawiającego o rozszerzenie zapisu o następującą treść: […] po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zobowiązania
Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody na wskazany zapis, Zamawiający podtrzymuje brzmienie § 9 ust. 3 oraz ust. 4 Istotnych Postanowień Przyszłej Umowy.
Pytanie nr 33 Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu 1 poz. 2 i 3 i utworzy z nich odrębny Pakiet?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 1 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 2 i 3. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 2 i 3 z pakietu nr 1 i tworzy dwa odrębne nowe pakiety 
o numerach 1a i 1b. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 1.

Pytanie nr 34 Pakiet 4, pozycja 3– Czy Zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej. Każde pojedyncze opakowanie zawarte w zestawie pełni jednocześnie funkcję pojemnika. Zawiera numerację sugerującą kolejność stosowania. Zestaw zawiera: -    2 opakowania - zawierające szczotkę z gąbką z dwoma otworami odsysającymi, z końcówką do podłączeniem do ssaka, 1 opakowanie z, antyseptycznym płynem do płukania jamy ustnej zroztworemchlorheksydyny  -    4 opakowania - zawierające 1 pofalowaną gąbkę z możliwością odsysania, z zagiętą końcówką oraz z końcówką do podłączeniem do ssaka, z roztworem chlorheksydyny, 1 gąbkę - aplikator i preparat nawilżający do ust na bazie wodnej, zarejestrowane w klasie I 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 - Pakiet 4, pozycja 3, 9– Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 3 i 9 z pakietu 4 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 4 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 3 i 9. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 3 i 9 z pakietu nr 4 i tworzy dwa odrębne nowe pakiety 
o numerach 4a i 4 b. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 4.

Pytanie nr 36 Pakiet 4, pozycja 9– Czy Zamawiający dopuści chusteczki oczyszczające do pielęgnacji skóry w okolicy krocza osób cierpiących na nietrzymanie moczu, zwłaszcza przy zmianie produktu chłonnego. Bardzo chłonny materiał, nie strzępiący się, nie pozostawiający włókien na skórze, do stosowania na sucho oraz na mokro. Wielkość jednej chusteczki ok. 20x20cm. Opakowanie a’25szt z przeliczeniem ilości (w opakowaniu foliowym umożliwiającym wielokrotne zamykanie).
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37 Pakiet 7, pozycja 4– Czy Zamawiający dopuści resuscytator jednorazowego użytku (dla jednego pacjenta) do wentylacji dorosłych: możliwość wentylacji pacjentów dorosłych
- objętość oddechowa 1630 ml
- możliwość podłączenia zaworu PEEP na zaworze pacjenta
- zawór ciśnieniowy 60 cm H2O z możliwością blokady
- rezerwuar tlenu umożliwiający podawanie wysokich stężeń tlenu w mieszanie oddechowej oraz dren do pododawania tlenu
- maska twarzowa z powietrznym mankietem dla dorosłego
- termin przydatności do użycia min. 12 miesięcy

Odpowiedź:Nie, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 Pakiet 7, pozycja 4– Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 4 z pakietu 7 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment.
Odpowiedź:Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 4 z pakietu 7, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 Pakiet 17, pozycja 4– Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 4 z pakietu 17 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment.
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 17 wydziela do odrębnego pakietu pozycję nr 4. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 4 z pakietu nr 17 i tworzy jeden odrębny nowy pakiet 
o numerze 17a. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 17.

Pytanie nr 40 Pakiet 23, pozycja 10– Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania dróg oddechowych u dorosłych, do rurek intubacyjnych długość cewnika min.57cm –rozm. 14F, 16F; do rurek tracheotomijnych  14F – 16F, dł. 300mm.o potwierdzonym czasie stosowania do 72 godz., miękki a jednocześnie wytrzymały cewnik z otworem dystalnym  i dwoma naprzemianległymi otworami bocznymi, kanał irygacyjny umiejscowiony na przezroczystym łączniku Tsuwak zaworu sterującego ssaniem z blokadą przypadkowego użycia.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41 Pakiet 23, pozycja 10– Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 10 z pakietu 23 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment.
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 23 wydziela do odrębnego pakietu pozycję nr 10. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 10 z pakietu nr 23 i tworzy jeden odrębny nowy pakiet 
o numerze 23a. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 23.

Pytanie nr 42 Pakiet 23, pozycja 13– Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 13 z pakietu 23 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment.
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 23 wydziela do odrębnego pakietu pozycję nr 13. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 13 z pakietu nr 23 i tworzy jeden odrębny nowy pakiet 
o numerze 23b. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 23.

Pytanie nr 43 Pakiet 23, pozycja 13– Czy Zamawiający dopuści elastyczną, jednorazowa prowadnica do trudnych intubacji typu Bougie z wygiętym końcem, znaczniki głębokości co 5cm. Wymiary 15CH/70 cm
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44Pakiet nr 26 - Czy Zamawiający wymaga strzykawki o pojemności 2ml z możliwością pobrania 2ml lub 1ml krwi?

Odpowiedź:Zamawiający wymaga, aby strzykawki były o pojemności od 1,5ml do 2ml z możliwością pobrania 1ml krwi.

Pytanie nr 45 Pakiet nr 26 - Czy zatyczka to filtr odpowietrzający, czy nasadka zabezpieczająca strzykawkę po pobraniu krwi?
Odpowiedź:Zamawiający wymaga, aby zatyczka pełniła funkcję filtra odpowietrzającego oraz nasadki zabezpieczającej strzykawkę po pobraniu krwi.

Pytanie nr 46 Pakiet nr 26 - Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki były sterylne, pojedynczo pakowane?
Odpowiedź:Zamawiający wymaga, aby strzykawki były sterylne, pakowane pojedynczo.

Pytanie nr 47 Pakiet nr 26, Strzykawki na badanie gazometryczne, Zał. Nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy, Czy zamawiający wymaga aby zaoferowane strzykawki posiadały zintegrowaną kulkę mieszającą zapewniającą szybkie i jednolite mieszanie próbki?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający wymaga aby zaoferowane strzykawki posiadały zintegrowaną kulkę mieszającą zapewniającą szybkie i jednolite mieszanie próbki.

Pytanie nr 48 Pakiet nr 26, Strzykawki na badanie gazometryczne, Zał. Nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy, Czy oferowane strzykawki powinny posiadać system umożliwiający bezpieczne odpowietrzanie strzykawek bez zdejmowania zatyczek zabezpieczających?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający wymaga aby strzykawki posiadały system umożliwiający bezpieczne odpowietrzanie strzykawek bez zdejmowania zatyczek zabezpieczających.

Pytanie nr 49  Załącznik nr 1 do SIWZ – pakiet 16 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia uchwytów do mocowania kanistrów wraz z mocowaniem samych uchwytów (np. do szyny medycznej, ściany itp.)? Uchwyt kanistra składa się z dwóch elementów: obejma trzymająca kanister i uchwyt do obejmy – uchwyt może być mocowany do szyny medycznej lub do ściany. Zwracamy się z wnioskiem o dookreślenie jakiego rodzaju rozwiązanie wymagane będzie przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia uchwytów do mocowania kanistrów, obejmę trzymającą kanister oraz uchwyt do obejmy montowany do szyny medycznej. 

Pytanie nr 50 Załącznik nr 1 do SIWZ – pakiet 16, Prosimy o udzielenie informacji, jakiego typu (producent, model) ssak posiada na wyposażeniu Zamawiający, do którego przeznaczone są filtry hydrofobowe. Zamawiający wymaga dostarczenia filtrów dostosowanych do posiadanego ssaka, ale nie precyzuje jaki to ssak. 
Odpowiedź:CHEIRON A.S. Victoria Verse

Pytanie nr 51 Załącznik nr 1 do SIWZ – pakiet 16, Prosimy o podanie średnic (wejściowych i wyjściowych) króćców filtra hydrofobowego wymaganego przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:Zamawiający wymaga, aby filtr do ssaka był uniwersalny z dwoma króćcami każdy o średnicy od 3 do 4mm i od 6 do 8mm.

Pytanie nr 52 Zamawiający w Pakiecie nr 18 złożył zapotrzebowanie na ubrania operacyjne wielorazowe. Zamawiający nie opisał żadnych minimalnych wymogów, ani norm, które powinny spełniać ubrania. Na Rynku dostępne są bardzo różne rodzaje odzieży operacyjnej, w tym nie spełniające przepisów prawnych, czy na przykład bardzo niekomfortowe.
Czy Zamawiający, mając na uwadze zgodność z przepisami prawa oraz komfort użytkowania,
wymaga aby zaoferowane w Pakiecie nr 18 ubrania operacyjne wykonane były z tkaniny
bawełniano – poliestrowej o minimalnej zawartości bawełny 45%, o gramaturze max. 130 g/m2?
Zaproponowane parametry pozwolą Zamawiającemu otrzymać odzież komfortową i bardzo
trwałą.
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie nr 53 Czy Zamawiający wymaga aby ubrania operacyjne z Pakietu nr 18 były w pełni zgodne z normą PNEN 13795, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie Zamawiającego wynikami badań przeprowadzonych przez niezależną jednostkę badawczą?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga. 

Pytanie nr 54 Zamawiający wymaga, aby dostawy były realizowane sukcesywnie od daty zawarcia umowy zgodnie z potrzebami Zamawiającego zgłaszanymi do Wykonawcy drogą e-mail w terminie do 3 dni roboczych. W przypadku wyrobów wielorazowego użytku, które będą zamawiane zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Personelu, termin 3 dni jest zbyt krótki.
Czy Zamawiający, mając na uwadze jakość dostaw, zmieni termin dostaw w zakresie Pakietu nr 18
na maksymalnie 7 dni roboczych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia termin dostaw w zakresie Pakietu nr 18 na maksymalnie 7 dni roboczych.

Pytanie nr 55 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2,3,4 z pakietu nr 5 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 5 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 2, 3 i 4. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 2, 3 i 4 z pakietu nr 5 i tworzy trzy odrębne nowe pakiety 
o numerach 5a, 5b i 5c. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 5.

Pytanie nr 56 Pakiet Nr 5 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy rozmiar cewnika ma być kodowany kolorystycznie i numerycznie na konektorze w celu łatwej identyfikacji produktu?

Odpowiedź:Tak, Zamawiający wymaga aby rozmiar cewnika był kodowany kolorystycznie i numerycznie na konektorze.

Pytanie nr 57 Pakiet Nr 5 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby końcówka cewników do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania?
Odpowiedź:Tak, Zamawiający wymaga, aby końcówka cewników do odsysania górnych dróg oddechowych posiadała wewnętrzne karbowanie umożliwiające precyzyjne umocowanie drenu do odsysania

Pytanie nr 58 Pakiet Nr 5 poz. 1 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy cewnik do odsysania ma posiadać dodatkowy wskaźnik położenia końcówki i otworów bocznych cewnika pozwalający na ich symetryczne upozycjonowanie względem oskrzela lewego i prawego co zapewnia równomierny rozdział podciśnienia i efektywną ewakuację wydzieliny w trakcie procedury odsysania?  
Odpowiedź:Tak, Zamawiający wymaga, aby cewnik do odsysania posiadał dodatkowy wskaźnik położenia końcówki i otworów bocznych cewnika.

Pytanie nr 59 - Pakiet Nr 5 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pakowanych w wewnętrzne oraz zewnętrzne opakowanie foliowe, z osobno pakowaną zatyczką. 
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 60 Pakiet Nr 5 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w rozm. CH6-CH10 ze strzykawką pakowaną osobno
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61 Pakiet Nr 5 poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników z balonem 5-10 ml bądź balonem 10 ml. 

Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62 Pakiet Nr 5 poz. 5  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego, rozpuszczalnego w wodzie, bezbarwnego i przezroczystego żelu, przeznaczonego do podawania docewkowego, o działaniu znieczulającym i bakteriobójczym (Lidocainehydrochloride 2%, Chlorhexidinedidydrochloride 0,05%), z możliwością zastosowania podczas cewnikowania pęcherza moczowego, wymiany cewników, endoskopii pęcherza moczowego, rektoskopii, kolonoskopii, w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 8,5g i 12,5g, z datą ważności i składem chemicznym na indywidualnym opakowaniu papier-folia, sterylizowany parą wodną, w opakowaniach zbiorczych po 25 aplikatorów?

Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63 Pakiet Nr 5 poz. 5  Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny, które są substancjami wnikającymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutagenny ? 
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 64 Pakiet Nr 5 poz. 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka do zbiórki moczu długoterminowego, 2L, z komorą kroplową, zastawką antyzwrotną, filtrem hydrofobowym, bezigłowym portem do pobierania próbek i zintegrowanym wieszakiem. Dren 110cm, biała tylna ściana, dokładna skala pomiarowa oraz zakładka na kranik poprzeczny.

Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65 Pakiet Nr 5 poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do pomiaru diurezy godzinowej, sterylny. Dwuświatłowy dren łączący 150 cm, łącznik do cewnika foley wyposażony w płaski, łatwy do zdezynfekowania bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbki oraz w uchylną zastawkę antyzwrotną, na wejściu do komory dren zabezpieczony spiralą antyzagięciową na odcinku min. 5 cm, komora pomiarowa 500 ml, wyposażona w zabudowany, niemożliwy do przekłucia filtr hydrofobowy, cylindryczna komora precyzyjnego pomiaru wyskalowana linearnie od 1 do 40 ml co 1 ml, z cyfrowym oznaczeniem co 5 ml, komory pomiarowej od 40 do 90 ml co 5 ml i od 90 do 500 ml co 10 ml.  Opróżnianie komory poprzez przekręcenie zaworu o 90 st. bez manewrowania komorą, niewymienny worek na mocz 2000 ml połączony fabrycznie, z klamrami stabilizującymi i zabezpieczajacymi przed przypadkowym wypięciem z haczyków mocujących, posiadający filtr hydrofobowy, zastawkę antyzwrotną oraz kranik typu T podwieszany ku górze w otwartej zakładce. Worek skalowany co 100 ml od 25 ml. Możliwość podwieszania zestawu na minimum 3 niezależne sposoby.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 66 Pakiet Nr 5 poz. 7 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie , czy oczekuje zestawu z portem do pobierania próbek wyposażonego w okienko podglądu, służące do kontroli obecności oczu i procesu pobierania próbek?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 67Pakiet Nr 5 poz. 8  Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednorazowego systemu do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca, system wyposażony w: silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; balonik retencyjny z niebieską kieszonką dla umieszczenia palca wiodącego; port do napełniania balonika retencyjnego z sygnalizatorem, który wypełnia się,  gdy balonik osiągnie wielkość optymalną dla pacjenta oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu podania.  System zawiera port do pobierania próbek stolca, pasek koralikowy do podwieszania kompatybilny z ramami łóżek szpitalnych  i z miejscem na opis. System przebadany klinicznie (ocena bezpieczeństwa stosowania systemu do 29 dni), czas utrzymania systemu do 29 dni, biologicznie czysty. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1000 ml, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane co 25 ml oraz z filtrem węglowym.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 68Pakiet Nr 5 poz. 8  Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga systemu z czasem utrzymania do 29 dni, potwierdzonego badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 69Pakiet Nr 5 poz. 9 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka do opróżniania worka na mocz z SAP do wiązania moczu w żel, 2L, z zastawką antyzwrotną regulowanym podwieszeniem, szczegółową skalą i zatyczką.
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza worek do opróżniania stolca z SAP do wiązania stolca w żel, 2L, z zastawką antyzwrotną regulowanym podwieszeniem, szczegółową skalą i zatyczką.

Pytanie nr 70Pakiet Nr 6 poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu tlenowy jednorazowego użytku do połączenia źródła tlenu z urządzeniem do podaży tlenu, przekrój gwiazdkowy, długość. 2.1m,  łącznik do podłączenia źródła tlenu uniwersalny  odpowiedni dla  aparatury wymagającej łącznika standardowego lub do aparatury wymagającej łącznika gwintowanego, czysty mikrobiologicznie, nie zawiera lateksu, ftalanów, DEHP,  bisfenolu (BPA), pakowany pojedynczo.

Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71Pakiet Nr 6 poz. 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: łyżka do laryngoskopu, światłowodowa, jednorazowego użytku, typ Macintosh. Nieodkształcająca się łyżka wykonana ze stali nierdzewnej, kompatybilna z rękojeściami w  standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Mocowanie  światłowodu zatopione w tworzywie sztucznym (nylon) koloru zielonego, ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 7376. Wytrzymały zatrzask kulkowy zapewniający trwałe mocowanie w rękojeści. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego (akryl), dający mocne, światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie typu i rozmiaru łyżki na części metalowej i symbol „jednorazowego użytku” (przekreślona cyfra 2) na części plastikowej/mocowaniu łyżki,  naniesione po przeciwnej stronie wyprowadzenia światłowodu, opakowanie folia-folia. Rozmiary Macintosh: 2 / 3 / 4 /.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71 Pakiet Nr 6 poz. 6 Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, celem umożliwienia złożenia oferty przez większe grono Wykonawców. 
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 6 wydziela do odrębnego pakietu pozycję nr 6. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 6 z pakietu nr 6 i tworzy jeden odrębny nowy pakiet 
o numerze 6a. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 6.

Pytanie nr 72  Pakiet Nr 6 poz. 7 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra elektrostatycznego o skuteczności przeciwbakteryjnej  99,9999%, p/wirusowej 99,99%, z piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 33 mg H20/l przy VT=500 ml, utrata wilgotności 4,5 mg H20/l przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzeń martwa 77 ml, opory przepływu 1,0 cm H2O przy przepływie 30 l/min, objętość  oddechowa Vt 300-1000 ml, waga 24 g, filtr  ze złączem prostym, biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczką na uwięzi.

Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 73Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w  § 8 ust. 1 wzoru umowy: 
1. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:
a) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 2, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;
b) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 2, gdy  Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;
c) w wysokości 0,1 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie części przedmiotu umowy, określonej w § 1 ust. 2, za każdy  dzień opóźnienia w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowego w zrealizowaniu przedmiotu umowy,
d) w wysokości 0,1 % wartości brutto wadliwej części dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 6 oraz za każdy dzień opóźnienia w dostarczaniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 7, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy.
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu w  § 8 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 74 Pakiet 3, pozycja 3-4 Czy Zamawiający dopuści zestaw do kaniulacji żył centralnych metodą Seldingera bez powłoki antybakteryjnej- pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:Nie, Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 75 Pakiet 3, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści ampułko-strzykawkę napełniana fabrycznie zawierającą chlorek sodu (roztwór NaCl 0,9%) o pojemności 10 ml- pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 76 Pakiet 12, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy z ramionami prostymi z kolorystyczne oznaczonymi zakończeniami żylnymi i tętniczymi za pomocą klamerek zaciskowych, cewnik 12FR o długości 20cm, 24 cm widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort   pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-FlexTip 0.038’’, dwa koreczkiheparynizowane.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:Nie, Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 77Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1-4 oraz pozycji 6 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:Tak, Zamawiający dopuszcza, Zamawiający z pakietu nr 3 wydziela do odrębnych pakietów pozycje nr 1, 2, 3, 4, 6. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ poprzez wykreślenie pozycji nr 1, 2, 3, 4, 6 z pakietu nr 3 i tworzy pięć odrębnych nowych pakietów o numerach 3a, 3b, 3c, 3d, 3e. Wykonawcy chcąc złożyć ofertę na nowe pakiety winni sporządzić ją zgodnie z wzorem pakietu nr 3.  
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